

Havregrynspulver glutenfrit Økologisk

Betegnelse: Powder for the preparation of an oat drink

Beskrivelse: Pulver til beredning af havregrynsdrik. Hvorfor en drik som pulver? Det sparer emballage, plads ved transport og på hylden. Og det er let at bære! Altid den rette mængde til müsli og kaffe, hjemme og undervejs. Den færdige drik smager kornagtigt-nøddeagtigt med let sødme. Ved beredning efter vores anbefalinger giver det for 100 ml færdig drik følgende næringsværdier: 40 kcal / 167 kJ, Totalt fedt: 0,7g deraf mættede fedtsyrer: 0,1g, Kulhydrater: 6,7g deraf sukker 1,8g, Ballaststoffer: 0,5g, Protein: 1,4g, Salt: < 0,05g

Forberedelse: 100 g havregrynspulver med 900 ml vand giver en liter havregrynsdrik. Nem beredning: Bland pulveret med vandet i en flaske, ryst godt, lad hvile et par minutter og ryst igen. Så er drikken klar til at nyde, når den er blandet, bør den opbevares i køleskabet og forbruges hurtigt. Til øjeblikkelig nydelse: Tilbered med en elektrisk eller manuel mælkepisker. Drikken kan skummes op. Pulveret kan ikke blandes direkte i kaffe eller te.

Ingridients: evaporated salt, **oat flour wholemeal***

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Ja
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 20kg. Den endelige emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1665 kj
Calorific value kcal	398 kcal
Fat	7.2 g
Of which saturated fatty acids	1.2 g
Carbohydrates	66.8 g
Of which sugar	18.1 g
Fibers	4.8 g
Protein	14.1 g
Salt	0.5 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
--------------------------	----

Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	Yes
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No

Walnuts	No
Wheat	No